
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 Duo

Zhotovitel:

Jméno: „
Zápis v obchod, / živnost.!reístříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba..:

(dále jen „zhotovitel'íl

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rrajjStříku:

Zastoupe ný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: —
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(ciálejen „objednatel“)

I I

SMLUVNÍ STRANY

OSVIT PROJEKT s. r .  o .
vložka C 132519 vedená u Krajského soudu vrB'mě
Jiřím Zuzaňákem, jednatelem společnosti
Dvorského 42/24a, Štýřice, 63900 Brno
Dvorského 42/243, Štýřice, 63900 Brno
18005381
C218005381
MONETA Money Bank
256692557/06005

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové '6
64809447
CZG4809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že dne 28.3.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo, a to „DÚM DĚTÍ A MLÁDEŽE — VÝMĚNA INTERIÉROVÝCH SVÍTIDEL" (dále
jen jako „dílo“) a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za
podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

[ Dne: 17.05.2024v08:12:34
Čj: EHK/399412024
Listůíl Příloh13 iÁLáaá /



2. Dle čl. |||. smlouvy o dílo byly předmětem díla následující práce:

demontáže stávajících svítidel;
montáže nových svítidel;
montáže elektroinstalačních lišt včetně uloženi kabelu;
odvozu a ekologická likvidace demontovaných svítidel;
provedení důkladného závěrečného čistého úklidu.

3. Dle čl. V. smlouvy o dílo byla sjednána celková smluvní cena díla včástce 328.215,- Kč bez
DPH.

4. Při realizaci díla byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu, kdy oproti
předpokladu uvedenému v rozpočtu je nutné upravit jednotlivé výměry a počty ks. Tyto
změny mají vliv na sjednanou cenu díla. Jednotlivé změny jsou popsány ve změnových
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Potřeba změn
byla vyvolána okolnostmi, které smluvní strany při uzavření smlouvy nepředpokládaly.

5. Vsouvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo
upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

I l l .
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně čl. V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo, který nově zní takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele
ve výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 331.667,- Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.
„ .

IV.
„ Závěrečná ustangvení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne ...........

l
ZAOBJEDNATELE. ' ' "

7 
. .. ...

Jiří Zuzanak, j e d n a t e l  Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
osvn PROJEKT s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

z



SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTÚ číslo ZL: 1
Zhotovueh OSVIT PROJEKT s . r . o .

Dvorského 42 /24a ,  S t ý ř í ce ,  639 0 0  Brno
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 13. 05. 2024
Předmět změny:

Zl. 001 - Suterén

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZLOOZ — |. Patro
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZLDDB — Přístavba

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu
uvedeném \: rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks,.

Počet připojených listů specifikací:
. 1 strany rozpočtu

Počet připojených výkresů:
. 0

Cena méněprací bez DPH:;
Změna č.1: 0 ,-Kč
Změna č. 2: 0,- Kč
Změna č.3: -280,-Kč

Cena víceprací bez DPH:
Změna č. 1: 879 Kč
Změna č. 2: 791; Kč
Změna č.3: 2 062,- Kč

Celkem: -280,- Kč Celkem: 3 7.32,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

3 452; Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy'o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

.17
oa




